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Dati tecnici

SKU
EAN
Nome del fabbricante

Quantita confezione bulk

Informazioni tecniche

Potenza Lampada

Flusso Luminoso (Lumen)
Efficienza (Lm/W)
Protezione da solidi e liquidi

Tipo di Prodotto

Dimensioni

Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Scheda tecnica Ledvance LED Spylux Bianca 0.23W -
830 Alimentazione a batteria

Visualizza il prodotto

236749
4058075227835
80191-01 SPYLUX WT 6XBLI1

6

0.23
17
74
IP43

Accessory - Sensor

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia

D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |


https://sp2-7268.wip.lampadadiretta.it/ledvance-led-spylux-bianca-0-23w-830-alimentazione-a-batteria-4058075227835

